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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                      ЌОР - ЗБОР
СТЕВЧЕ ЈАКИМОВСКИ

ЌОР - ЗБОР
Г’ЗИМ ОСТРЕНИ

ВИЦОТЕКА

Бидете трпеливи - тревата со 
време ќе се претвори во млеко.

Промени се, бидејќи ќе те 
променат.

Дури и последниот чекор може 
да биде прв.

Филозоф е оној кој успева да 
молчи на повеќе јазици.

Иако соништата понекогаш се 
прекрасни, сакаме да се 
разбудиме.

АКО ИНСИСТИРАТЕ КОМАНДУВАЊЕТО СО 
"ОНА" ДА МИ ВЛЕЗЕ ВО БИОГРАФИЈАТА, ЈАС 
ЌЕ ИНСИСТИРАМ НА БОРЕЧКА ПЕНЗИЈА! 

ОДЛУЧЕТЕ СЕ ВЕЌЕ ЕДНАШ - ДАЛИ ЌЕ 
МЕ ВИКАТЕ "СТЕВЧЕ - ПРАВНА ДРЖАВА" 
ИЛИ "СТЕВЧЕ - МЕЧКАТА"?!

Претседателот на една партија 
под налутено му се обраќа на еден 
член на партијата кој станал гра до-
началник:

- Порано постојано ме носеше на 
ручеци и ми го полнеше бифето во 
кабинетот, а сега никаде те нема.

- Драг мој претседателе, каде си 
видел рибар да й дава црвче на ри-
бата која ја фатил?! - се изнасмеал 
градоначалникот.

ДРЖАВАТА СЕ 
ПОГРИЖИ ЗА 

МОЈАТА ИДНИНА 
СО ТОА ШТО МИ 

ДАДЕ ДОБАР 
ДРЕНОВ СТАП.


